inferius terra hominum de Teveio, ab una parte terra Opizonis et consortium, ab alia terra que vocatur Teveiasca. In Savina tertia pars de duabus partibus alius pecie, coheret ei superius terra Bernardi de Casale et consortium, inferius terra Martini de Batua et consortium<sup>q</sup>. In Panigali tertia pars de duabus partibus alius pecie, coheret ei superius terra Martini de Batua et consortium, inferius fossatus, ab una parte Vallis, ab alia terra Mussi de Nanzola et consortium. In Cambarbar medietas alius pecie, coheret superius via, inferius terra Guillelmi de Repiano, ab una parte costa de Cambarbar, ab alia terra Andree Masantini. Item ibi medietas alius pecie, coheret ei superius terra Guillelmi de Repiano et consortium, inferius via, ab una parte terra Zanforni, ab alia terra Guillelmi de Repiano. Item ibi medietas alius pecie, coheret superius terra communitatis Bargoni, inferius via, ab una parte terra Andree, ab alia parte terra Guillelmi de Repzano. In Montexello octava pars alius pecie, coheret ei superius via, inferius et ab una parte terra Lombardi de Bargono, ab<sup>r</sup> alia terra Vassalli de Capulexegi<sup>s</sup>. Quas terras plenas et vacuas, domesticas et salvaticas, cultas et incultas loco vobis usque ad annos XXVIII completos, nomine castelli Frascarii, tanquam res pertinentes ad castellariam Frascarii predicti, nomine et vice comunis Ianue, pro soldis XL denariorum ianuinorum annuatim octava Epiphanie solvendis potestati vel rectoribus castri Frascarii qui pro tempore erunt, eo modo ut liceat vobis vestrisque heredibus tenere et habere res predictas usque ad predictum tempus solvendo pensionem predictam ut dictum est. Que omnia habeatis sine mea meorumque successorum<sup>t</sup> in predicta potestacia contradictione et cum ipsius comunis Frascarii et Ianue defensione ab omni persona et loco cum ratione et pro acatatura. / (c. 309<sup>r</sup>.) Confiteor me accepisse a vobis sodos XL denariorum<sup>u</sup> ianuinorum, renuncians exceptioni non numerate pecunie vel non soluti precii. Et nos Girardus et Bernardus et Albertus et Obertus Boiarius per nos et nostros heredes promittimus vobis predicto Nicole potestati vestrisque successoribus in predicta potestacia solvere vobis vel vestro nuntio per nos vel nostrum nuntium predictam pensionem in predicto modo et terram meliorare et non peiorare sub pena soldorum XL denariorum ianuinorum, stipulatione interveniente promissa, rato manente pacto, obligando inde omnia nostra bona habita et habenda pignori<sup>v</sup>. Corporalem tenutam inde vobis usque ad terminum predictum tradidisse confiteor. Testes Vernacius notarius, Blancus, filius Vassalli Piscatoris, Nicolaus de Enrigozo. Actum sub domo comunis Sigestri, II<sup>o</sup> die septembris, anno dominice nativitatis millesimo CC<sup>o</sup>XI, indictione XIII.